207. Apeatio: Opera ho'ie iustum s' vera merito-  
ria ita abona, aut p' r' e' m' i' u' s' u' p' n' a' s' t' i' , et  
q' i' d' e' m' r' e' s' p' i' c' i' e' n' d' o' a' d' m' o' d' u' a' g' e' n' d' i' et n' s' o' l' u' t' u' a' d'  
a' u' t' q' s' o' l' u' t' a' a' m' s' t' m' e' r' i' t' o' r' i' a' n' t' h' m' d' e' q' g' r' u' s  
s' e' t' m' d' e' q' d' i' g' n' o' . E' s' t' q' u' i' s' c' a' t' h' o' l' i' c' u' s' s' a' l' t' e' m'  
q' o' a' d' i' a' p' t' e' m' d' i' s' t' a' in T' r' i' d' : q' t' u' h' e' r' e' t' i' c' o' s' p' e' o' r' ,

his ubi S. G. q. 16. Bene querantibus esse in finem et  
 in Deo sperantibus ponenda est vita aeterna, et  
 hanc gratia filius Dei per Christum IESUM miseri-  
 corditer promissa, et hanc merces ex ipsius Dei  
 promissione bonis operibus et meritis fideliter red-  
 denda: hoc enim est illa corona iustitia, quam post  
 hunc certamen et iustum reposita sibi aiebat  
 Apulus a iusto Iudice sibi reddenda, et solum  
 am sibi, sed et omnibus qui diligunt adventum eius.  
 Est Et paulo post, ut ipsi iustificati amplius dece-  
 credendum est, quod minus plene illis quidem operibus  
 quae in Deo sunt facta dona legi pro huius vite  
 statu satisfaciunt, et vitam aeternam pro etiam tem-  
 pore sita in gratia decesserint, quaedam vere  
 promeruisse censentur. hinc idem Tridentinus glori-  
 dit ibidem Can. 32. si quis dixerit horum iusti-  
 ficati bona opera ita esse dona Dei, ut non sint  
 etiam ipsius iustificati bona merita, aut ipsi ius-  
 tificate bonis operibus, quae ab Deo per Dei gratiam  
 et Iesu Christi meritis unius membra esse fiunt,  
 ut vere mereri augmentum gratiae, vitam aeternam,  
 et ipsius vitam aeternam, si tamen in gratia decesserint,  
 quae omnem, atque etiam gloria augmentum anathema sit.  
 Autoritate Tridentini suffragae S. scripturae Eubis 16. 208.

ubi dicitur: misericordia faul ubiq, locu fm  
meriti opere suum, et gen: 15. ubi Dns ad Ab-  
ram dicit: ego merces tua sum magna ni-  
mis. nota merces qd n' dat, nisi merito. Aply  
etm ait ad Colos. c. j. gratias agentes q' dignos  
nos fecit in ptem facty sum in lumine. Et  
2. ad thim: q. In religo reposita d' miki coro-  
na iusticie qm reddet miki Dns in illa die  
iusty Judex, n' solum am miki, s' et is q'  
diligent adventu eig. Tandem in Evangelio  
Math: 5. dicitur: merces v'ra copiosa d' in cae-  
lis. hoc ipse Dnm testimoniu sat probari  
pat, s' ut temp' parcam sufficiet autorita,  
S: Dns: Ex his interit existimam' q' o-  
pera iustim sint meritoria alicui' p' m' p-  
p'ualy et ip'it' vita aeterna, sicut in graa  
deceperit. Dico am opera iustim, q' est em  
hna sine Dni graa ea vitalitate in ordine  
sup'naali n' s' ex se meritoria vita aeterna,  
ut patet ex i. q: qm sic s' destituta proprio  
meriti sup'naali.